

## ESTADO DO CEARÁ GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



## AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 07.001/2021-CP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ - AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 07.001/2021-CP. A Presidente da CPL de Acaraú - torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 29 de Março de 2021 às 09h:00min, na Sede da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Avenida Nicodemos Araújo, 2105 - Vereador Antônio Livino Silveira - Acaraú - Ce, estará realizando Licitação na Modalidade Concorrência Pública, cujo Objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA, COLETA, DESTINAÇÃO DO LIXO DOMÉSTICO E VARRIÇÃO NO MUNICÍPIO DE ACARAÚ, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, conforme especificações dos Anexos do Edital, o qual encontra-se disponível no endereço acima, de segunda às sexta-feira, das 08:00h às 12:00h e das 14:00h as 17:00h. Acaraú - CE, 23 de Fevereiro de 2021. Rosicléia da Silva Magalhães - Presidente da CPL.

Acaraú - CE, 23 de Fevereiro de 2021.

ROSICLÉIA DA SILVA MAGALHÃES

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



## ESTADO DO CEARÁ GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



## CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Acaraú - CE, o extrato do AVISO DA CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 07.001/2021-TP, Processo Licitatório, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA, COLETA, DESTINAÇÃO DO LIXO DOMÉSTICO E VARRIÇÃO NO MUNICÍPIO DE ACARAÚ, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

Acaraú - CE, 23 de Fevereiro de 2021.

ROSICLÉIA DA SILVA MAGALHÃES

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO